РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое
24.05.2012г.    		                                                                                                 №  40

«Об утверждении отчета о  финансировании, освоении
и результативности проводимых  программных
 мероприятий по долгосрочной целевой программы
«Развитие физической культуры и спорта в Троицком
 сельском поселении Неклиновского района
Ростовской области на 2011-2014 годы»

            Во исполнение  постановления Главы Троицкого сельского поселения от 20.01.2012 года № 7  «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых  программных мероприятий «Развитие физической культуры и спорта в Троицком сельском поселении Неклиновского района Ростовской области на 2011-2014 годы»  за 2011г., согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
           2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы Троицкого
сельского поселения:                                                                                     О.Н.Гурина

[bookmark: sub_1003]    Приложение № 1
	к постановлению Администрации
Троицкого сельского поселения
от 24.05.2012г. № 40

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий  «Развитие физической культуры и спорта в Троицком сельском поселении Неклиновского района Ростовской области на 2011-2014 годы»

по состоянию на «__01____» ____01_______ 2012 года
(представляется по итогам года, до 25-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)
(тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии
с постановлением Администрации
Троицкого с/п об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований
на 2011год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
неосвоенных
средств и причины их неосвоения (по источникам финансирования)

	все-го
	област-ной
бюджет
	местный
бюджет
	все-го
	област-ной
бюджет
	местный
бюджет
	все-го
	областной
бюджет
	местный
бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Всего
по Прог-рамме
	53,7

	53,7
	53,7

	53,7
	53,6

	53,6

	Мероприятие № 1
Проведение  спортивных мероприятий по футболу на территории Троцкого сельского поселения и на выезде
	53,7

	53,7
	53,7

	53,7
	53,6

	53,6

2

2